
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

Новотроїцька селищна рада 

Новотроїцького району Херсонської області 
Р І Ш Е Н Н Я 

(ПРИЙНЯТЕ LX СЕСІЄЮ СЕЛИЩНОЇ РАДИ VII СКЛИКАННЯ) 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

від 14.02.2020 року № 1293 

смт. Новотроїцьке 

 

Про внесення змін до графіка роботи відділу  

«Центр надання адміністративних послуг»,  

віддаленого робочого місця КПВВ «Чонгар»  

та внесення доповнення до переліку адміністративних  

послуг, які надаються відділом «Центр надання  

адміністративних послуг» Новотроїцької селищної ради 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від від 16.05.2014 року №523-р, з 

метою забезпечення надання якісних адміністративних послуг мешканцям 

територіальної громади добровільного об’єднання жителів смт Новотроїцьке, 

сіл Благовіщенка, Захарівка, мешканцям Новотроїцького району та іншим 

суб’єктам звернення, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести до переліку адміністративних послуг, які надаються відділом 

«Центр надання адміністративних послуг» Новотроїцької селищної ради, 

затвердженого рішенням сесії селищної ради від 05.11.2019р. №1160 

доповнення згідно додатку 1 до цього рішення. 

2. Внести зміни до графіку роботи відділу « Центр надання 

адміністративних послуг» затвердженого рішенням сесії селищної ради від 

05.11.2019 р. № 1160 згідно додатку 2 до цього рішення. 

3. Внести зміни до графіку роботи віддаленого робочого місця 

адміністратора відділу « Центр надання адміністративних послуг» 

Новотроїцької селищної ради за адресою: КПВВ «Чонгар» 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансових питань Т.С.Левошич. 

 

 

Селищний голова                                                           Н.С. Пінчук 



 

 


